

I-IM.7011.3.2025.AD

Kobylany, dnia 30 maja 2025 r.

**Zamawiający:**

Gmina Terespol  
Plac Ryszarda Kaczorowskiego 1,  
Kobylany, 21-540 Małaszewicze  
NIP: 537 23 33 717, REGON: 030237470

**Zmiana terminu składania ofert, zmiana treści SWZ, zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP, ogłoszenie nr 2025/BZP 00234917/01 z dnia 16.05.2025 r. na wykonanie zadania pn.: „**Dostawa mebli oraz innego wyposażenia do budynku GCKiS w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu – etap I**”.

- I. Zamawiający informuję, że z powodu zmiany treści załącznik nr 1 do SWZ i nr 3a do SWZ, zmianie ulega termin składania ofert.**

Termin składania ofert upływa **5 czerwca 2025 r. o godzinie 11.00.**

- II. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:**

**1) Zmianie ulega zapis w rozdziale XIV SWZ, ust. 1,2:**

**Jest:**

1. „Termin składania ofert upływa 2 czerwca 2025 r. do godziny 11:00.”
2. „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 czerwca 2025 r. o godzinie 12:00.”

**Powinno być:**

1. „Termin składania ofert upływa 5 czerwca 2025 r. do godziny 11:00.”
2. „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 czerwca 2025 r. o godzinie 12:00.”

**2) Zmianie ulega zapis w rozdziale XV SWZ, ust. 1:**

**Jest:**

1. „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 1 lipca 2025 r.”

**Powinno być:**

2. „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 4 lipca 2025 r.”

- III. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust.1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:**

1. **w ogłoszeniu jest:** sekcja VIII- procedura,  
8.1.) Termin składania ofert: 2025-06-02 11:00  
**w ogłoszeniu powinno być:** 2025-06-05 11:00
2. **w ogłoszeniu jest:** sekcja VIII- procedura,  
8.3) Termin otwarcia ofert: 2025-06-02 12:00  
**w ogłoszeniu powinno być:** 2025-06-05 12:00

*Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych*

Z up. Wójta  
Bogdan Daniluk  
Z-ca Wójta